版权购买合同模板
立约日期：_________________________
立约人：____________(以下简称甲方)
公司注册号码：______________________
联络地址：_________________________
乙公司名称(个人)：________(以下简称乙方)
身份证号码：______________________
通讯地址：_________________________
甲、乙双方经友好协商，同意甲方取得乙方插画作品(见附件一，以下简称插画)独家拥有版权(全球范围内)以及独家使用权。现双方欲就版权的细则达成以下的协议：
(1)甲方获得插画的独家永久版权及在全球范围内使用权，全权使用该插画在任何媒体，数字，文字文件中的使用权。乙方仅拥有该插画的署名权。
(2)甲方欲向其购买版权及使用权。经双方同意，该插画版权转让，甲方支付总额人民币一千元整(￥1，000)予乙方作为取得该插画在全球范围内的独家版权以及使用权。双方同意酬金须于本合约书签署日起计__5__天内支付。
(3)乙方保证自合同签定之日起不会将该插画在任何地方使用。
(4)乙方宣称并无亦不会授权任何第三者享用甲方的部份或全部授权。
(5)乙方保证该插画为原创，并无抄袭及侵占他人版权。若有任何关于抄袭及版权的法律纠纷，一切责任由乙方承担。
(6)乙方保证并无把上述权利用作任何借贷或抵押之用，或牵涉于任何财务安排及法律纠纷之中。倘甲方因行使或处置上述权利而蒙受任何经济的损失，乙方同意承担一切的后果。
(7)甲方可自由使用、处置、转让或授权任何第三方行使上述权利及自行与第三方订立任何条款。除此之外，乙方同意甲方有权向第三方收取任何报酬或利益，与乙方无涉。
(8)乙方承诺在任何情况下，不会与第三方订立任何条款导致甲方无法自由使用上述权利或于行使上述权利时受到任何限制或约束，或导致甲方须向乙方或第三方缴付除本合约书内第(2)条条款所订的酬金以外的任何费用、金额或负上任何法律及经济责任。
(9)乙方同意倘有任何第三方侵犯甲方所获授的权利，甲方可自由采取一切必要的法律行动，务以保障及维护上述权利。乙方必会采取有效的法律行动以维护上述权利的完整性及独有性及在甲方的要求下提供一切必要及合理的协助。包括签发有关的授权书予甲方，俾使甲方可有效地行使上述权利及证明其为上述权利的独家及合法的版权人。
(10)本合约书的内容必须保密，不许外涉予任何第三方。倘任何一方披露本合约书内任何保密内容予第三方，此举被视作违约论。违约方须承担一切的后果并赔偿另一方因此而蒙受的损失。
(11)任何一方如未能履行本合约书内的任何条款，并予接获另一方的通知要求履行有关的责任三十天后，仍没有作出任何补求，将被视作违约论。违约方须承担一切的后果并赔偿另一方因此而蒙受的损失。
(12)本合约书一式两份，自双方签署后立即生效。本合同若未经双方书面同意，不得修改。本合约书的订立，解释及执行受中华人民共和国法律的管辖，双方不可撤销地愿意接受中华人民共和国法庭的排他性司法管辖。
甲方：_______________乙方：_______________日期：_______________日期:_______________